
一、 火葬棺木、骨灰罐

日  期 摘          要 收 入 數 支 用 數 餘  額

08月31日 上月結存 28,009,658

09月30日 9/1-9/30捐款收入 1,323,726 29,333,384

09月30日 本月結存 29,333,384

二、 聯合奠祭相關事項

日  期 摘          要 收 入 數 支 用 數 餘  額

08月31日 上月結存 9,923,928

09月01日
聯合奠祭分攤火化遺體8月份瓦

斯費
654,226 9,269,702

09月02日 聯合奠祭業務用郵資 14,015 9,255,687

09月04日 聯合奠祭分攤二館8月份電費 896,942 8,358,745

09月10日
聯合奠祭業務用環保金爐維護

保養費
12,705 8,346,040

09月14日 聯合奠祭分攤8月份電話費 1,966 8,344,074

09月23日 聯合奠祭業務用對講機 94,000 8,250,074

09月25日
聯合奠祭業務用殯儀系統掃描

機
224,260 8,025,814

09月30日 9/1-9/30捐款收入 981,059 9,006,873

09月30日 本月結存 9,006,873

三、 社會局移撥聯合奠祭捐款

日  期 摘          要 收 入 數 支 用 數 餘  額

08月31日 上月結存 2,396,567

09月04日 8月份聯合奠祭祭拜水果費用 19,200 2,377,367

09月04日 8月份聯合奠祭國樂隊費用 27,000 2,350,367

09月04日 8份聯合奠祭推棺費用 43,200 2,307,167

09月04日 8月份聯合奠祭會場佈置費用 180,000 2,127,167

09月30日 本月結存 2,127,167
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